
График образовательных семинаров Центра качества ТПУ на 2024 г.  
 

Образовательная программа Количество 
дней 

Стоимость 

обучения, 
руб.* 

Дата 

МАРТ АПР МАЙ ИЮН СЕНТ ОКТ НОЯБ 

Система менеджмента испытательной 
лаборатории требования ГОСТ ISO/IEC 
17025-2019. Внутренний аудит 

4 дня 
(32 ч) 

25 000 19-22  

   
29 октября – 01 

ноября 

Система менеджмента испытательной 
лаборатории. Оценивание 
неопределенности измерений 

2 дня 
(16 ч) 

20 000  25-26 

    

14-15 

Система менеджмента испытательной 
лаборатории. ГОСТ ISO/IEC 17025-
2019, требования по обеспечению 
достоверности результатов измерений. 
Внутрилабораторный контроль 
качества результатов 

2 дня 
(16 ч) 

20 000 

  

23-24   

  

Внедрение и совершенствование 
системы менеджмента безопасности 
пищевых продуктов в соответствии с 
требованиями MС ISO 22000:2018 

2 дня 
(16 ч) 

20 000 

  

  19-20 

  

Теория и практика внедрения стандарта 
ISO 9001:2015 – Уполномоченный по 
качеству 

3 дня 
(24 ч) 

22 000 

  

 19-21  

  

Внутренний аудит систем менеджмента 
качества - Внутренний аудитор СМК 

2 дня 
(16 ч) 

20 000 
  

23-24   
  

 

*Стоимость обучения указана на 1 человека. При проведении корпоративных семинаров предоставляются скидки. 

Координаты для связи, размещения заявки на участие и получения дополнительной информации: 

Тел.: 8 (3822) 701 777 (доб. 3721), (доб. 3720).    E-mail: quality@tpu.ru 

 

mailto:quality@tpu.ru

